
11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 1/8

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 452020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
05.929.934/0001-
26 - CORP TRAVEL
VIAGENS E
TURISMO
CORPORATIVO
EIRELI

Proposta_452020_158719.pdf Proposta 16/12/2020 21:13

02.964.393/0001-
89 - CONDOR
TURISMO LTDA

proposta de preco 452020.pdf Proposta 17/12/2020 12:37

36.741.649/0001-
00 - RODRIGO
NICOLAU
MARCONI
10080220711

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.doc Proposta 17/12/2020 19:03

35.851.348/0001-
77 - KAKTUS
COMERCIO DE
PAPELARIA E
PROMOCOES DE
EVENTOS LTD

PROPOSTA DE PREÇOS Nº1712.pdf Proposta 18/12/2020 00:58

21.331.404/0001-
38 - ORLEANS
VIAGENS E
TURISMO LTDA

PROPOSTA Nº 45.2020 - UASG 158719.pdf Proposta 21/12/2020 16:32

09.215.207/0001-
58 - MERU
VIAGENS EIRELI

Proposta e Declarações.zip Proposta 22/12/2020 16:14

24.538.995/0001-
07 - AGNUS TOUR
VIAGEM E
TURISMO - EIRELI

Proposta de Preços UFCA.zip Proposta 23/12/2020 09:57

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

proposta_de_preos_CARIRI.pdf Proposta 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

proposta.pdf Proposta 23/12/2020 10:21

02.676.310/0001-
56 - IDEIAS
TURISMO EIRELI

UFCA.proposta.pdf Proposta 23/12/2020 14:39

07.340.993/0001-
90 - WEBTRIP
AGENCIA DE
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

PROPOSTA.pdf Proposta 23/12/2020 16:16

37.979.739/0001-
05 - MONEY
TURISMO EIRELI

Proposta.pdf Proposta 23/12/2020 17:02

15.741.481/0001- Proposta UFCariri.pdf Proposta 24/12/2020 10:20

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4210037&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4218540&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4227938&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4230017&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4256226&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4269650&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4277956&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278363&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278364&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4280569&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4281896&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4282631&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4285664&prgCod=894857


11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 2/8

63 - DINASTIA
VIAGENS E
TURISMO LTDA
26.722.189/0001-
10 - CERRADO
VIAGENS EIRELI

PROPOSTA COMERCIAL - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI.pdf Proposta 25/12/2020 16:45

05.917.540/0001-
58 - DECOLANDO
TURISMO E
REPRESENTACOES
LTDA

PROPOSTA UFCA.pdf Proposta 27/12/2020 20:57

14.181.341/0001-
15 - UATUMA
TURISMO E
EVENTOS EIRELI

PROPOSTA_FINAL.pdf Proposta 27/12/2020 22:28

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

PROPOSTA DE PREÇOS.pdf Proposta 27/12/2020 22:30

00.878.230/0001-
58 - SUNLINE
VIAGENS E
TURISMO LTDA

PROPOSTA - UF CARIRI.pdf Proposta 28/12/2020 03:09

11.401.815/0001-
07 - MUNDO
JOVEM TURISMO E
EVENTOS LTDA

proposta ME CARIRI 45 2020.rar Proposta 28/12/2020 07:27

26.585.506/0001-
01 - VOAR
TURISMO EIRELI

proposta.pdf Proposta 28/12/2020 08:10

05.929.934/0001-
26 - CORP TRAVEL
VIAGENS E
TURISMO
CORPORATIVO
EIRELI

Proposta_Universidade Cariri.pdf Proposta 28/12/2020 08:31

08.030.124/0001-
21 - AGENCIA
AEROTUR LTDA

201228 0900 - UFCA - UNIVERSIDADE FEDERAL CARIRI CE - PGE
045-2020 - UA 158.719 - 723.143,01 - 03 PRE AA.pdf Proposta 28/12/2020 08:33

14.278.276/0001-
40 - SX
TECNOLOGIA E
SERVICOS
CORPORATIVOS
EIRELI

PROPOSTA PREGAO ELETRONICO 45 2020 UFCA SX 281220.pdf Proposta 28/12/2020 08:35

11.335.789/0001-
58 - MARCIO
ANTONIO LAMANA
NUNES

PROPOSTA_CARIRI_idt_1.pdf Proposta 28/12/2020 08:57

02.964.393/0001-
89 - CONDOR
TURISMO LTDA

HABILITAÇÃO NOVA.zip Habilitação 17/12/2020 12:39

36.741.649/0001-
00 - RODRIGO
NICOLAU
MARCONI
10080220711

DOCS AVALIADOS.rar Habilitação 17/12/2020 19:03

35.851.348/0001-
77 - KAKTUS
COMERCIO DE
PAPELARIA E
PROMOCOES DE
EVENTOS LTD

habilitacao.rar Habilitação 18/12/2020 01:04

21.331.404/0001-
38 - ORLEANS
VIAGENS E
TURISMO LTDA

DOCUMENTOS.zip Habilitação 21/12/2020 16:34

09.215.207/0001- Doc Habilitação UF CARIRI CE 28.12.zip Habilitação 22/12/2020 16:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4287144&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291192&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291747&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291757&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4292462&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4292658&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4293075&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4293643&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4293682&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4293717&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4294320&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4218555&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4227949&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4230030&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4256283&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4269635&prgCod=894857


11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 3/8

58 - MERU
VIAGENS EIRELI
24.538.995/0001-
07 - AGNUS TOUR
VIAGEM E
TURISMO - EIRELI

HABILITAÇÃO UFCA.zip Habilitação 23/12/2020 09:58

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CERTIDAO_NEG_PR.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Certidao_Narrativa_pr.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Certido_de_Inexistncia_no_Cadastro_do_ICMS.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CERTIDAO_FALENCIA_VENCIMENTO_13012021.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Cadastro_Impedidos_Licitar_e_Contratar_TCE_PR.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CARTO_CNPJ.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CNPJ.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Certidao_uniao.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

certidao_CNJ.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Consulta_FGTS.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

certidao_TRABALHO.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Certido_negativa_TCU.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION

ALVARA.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4277979&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278305&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278306&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278307&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278308&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278310&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278311&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278312&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278313&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278314&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278315&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278316&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278317&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278318&prgCod=894857


11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 4/8

VIAGENS E
TURISMO EIRELI
10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

certidao_municipal.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

TermoAtividadeAgenciaDeTurismo.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

certido_tcu.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CERTIFICADO_ABAV_PR.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Declarao_IATA_Sakura.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

Declarao_Contador.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CERTIFICADO_CADASTUR.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

IATA_TRADUO_JURAMENTADA.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ANALISE_CONTABIL.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_SOCIAL_4_ALTERAO_EIRELI.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

4_Alterao_EIRELI_ltima.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_RODONLINE.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_SO_JOSE_DOS_PINHAIS.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_INSTITUTO_PREVIDENCIA_CWB.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278320&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278321&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278322&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278324&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278325&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278326&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278327&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278328&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278329&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278330&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278331&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278333&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278335&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278336&prgCod=894857


11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 5/8

VIAGENS E
TURISMO EIRELI
10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_SEC._TURISMO_CWB.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_SESC_PR.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_URBS.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_CIAS_AREAS_REX_FULL_COMPANY.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_DE_CAPACIDADE_PIRAQUARA.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CALCULO_DE_LIQUIDEZ_RIO_GRANDE_DO_SUL_ANEXO_II.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

BALANO_2019.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

LIVRO2019_REGISTRADO.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

BALANO_2019_NOTA_EXPLICATIVA.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_TELEMACO_BORBA.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_URBS.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_COREN_MS.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_IMAP.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION

CONTRATO_IMT.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278337&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278338&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278339&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278340&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278341&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278342&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278343&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278344&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278345&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278346&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278347&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278348&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278349&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278351&prgCod=894857


11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 6/8

VIAGENS E
TURISMO EIRELI
10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_IPMC.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_SJP.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_SESC_PR.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_TRE_PR.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_SESC_MT.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO.zip Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

ATESTADO_IATA_BRT.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

CONTRATO_SOCIAL_9_ALTERAO_CONTRATUAL.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

10.255.350/0001-
52 - FIRST
EVOLUTION
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

4_ALTERACAO.pdf Habilitação 23/12/2020 10:21

02.676.310/0001-
56 - IDEIAS
TURISMO EIRELI

UFCA.docs.zip Habilitação 23/12/2020 14:39

07.340.993/0001-
90 - WEBTRIP
AGENCIA DE
VIAGENS E
TURISMO EIRELI

HABILITACAO.pdf Habilitação 23/12/2020 16:02

15.741.481/0001-
63 - DINASTIA
VIAGENS E
TURISMO LTDA

Habilitação.zip Habilitação 24/12/2020 10:20

26.722.189/0001-
10 - CERRADO
VIAGENS EIRELI

Habilitação.zip Habilitação 25/12/2020 16:47

05.929.934/0001-
26 - CORP TRAVEL
VIAGENS E
TURISMO
CORPORATIVO
EIRELI

QuallFin.zip Habilitação 25/12/2020 21:12

05.929.934/0001- HABJUR.zip Habilitação 25/12/2020 21:12

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278353&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278354&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278355&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278356&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278357&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278358&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278359&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278360&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4278361&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4280578&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4281690&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4285666&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4287145&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4287251&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4287252&prgCod=894857


11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 7/8

26 - CORP TRAVEL
VIAGENS E
TURISMO
CORPORATIVO
EIRELI
05.929.934/0001-
26 - CORP TRAVEL
VIAGENS E
TURISMO
CORPORATIVO
EIRELI

REGFISC.zip Habilitação 25/12/2020 21:12

05.929.934/0001-
26 - CORP TRAVEL
VIAGENS E
TURISMO
CORPORATIVO
EIRELI

QualiTec.zip Habilitação 25/12/2020 21:13

05.917.540/0001-
58 - DECOLANDO
TURISMO E
REPRESENTACOES
LTDA

DOCs.zip Habilitação 27/12/2020 20:57

14.181.341/0001-
15 - UATUMA
TURISMO E
EVENTOS EIRELI

HABILITAO_UNIV.zip Habilitação 27/12/2020 22:28

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

cnpj.pdf Habilitação 27/12/2020 22:30

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

certificado mei.pdf Habilitação 27/12/2020 22:30

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

rg.pdf Habilitação 27/12/2020 22:31

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

ATESTADO DE CAPACIDDE TÉCNICA.pdf Habilitação 27/12/2020 22:31

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

certidao negativa falencia.pdf Habilitação 27/12/2020 22:31

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

CERTIFICADO_CADASTUR (1).pdf Habilitação 27/12/2020 22:31

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

cndt.pdf Habilitação 27/12/2020 22:32

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA
OLIVEIRA SILVA
44490589840

Consulta Regularidade do Empregador.pdf Habilitação 27/12/2020 22:32

26.512.246/0001-
36 - JESSICA
CAROLINA

CONTRATO_DE_PRESTAÇÃO_DE_SERVIÇOS_REXTUR_ADVA.zip Habilitação 27/12/2020 22:32

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4287254&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4287255&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291189&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291748&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291760&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291763&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291766&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291769&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291770&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291774&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291776&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291778&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4291781&prgCod=894857


11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=894857 8/8

OLIVEIRA SILVA
44490589840
00.878.230/0001-
58 - SUNLINE
VIAGENS E
TURISMO LTDA

DOCTOS - UF CARIRI-CE.zip Habilitação 28/12/2020 03:11

08.030.124/0001-
21 - AGENCIA
AEROTUR LTDA

201228 0900 - UFCA - UNIVERSIDADE FEDERAL CARIRI CE - PGE
045-2020 - UA 158.719 - 723.143,01 - 04 HAB AA 201219.pdf Habilitação 28/12/2020 05:34

11.401.815/0001-
07 - MUNDO
JOVEM TURISMO E
EVENTOS LTDA

Habilitacao.rar Habilitação 28/12/2020 07:27

26.585.506/0001-
01 - VOAR
TURISMO EIRELI

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 28/12/2020 08:10

14.278.276/0001-
40 - SX
TECNOLOGIA E
SERVICOS
CORPORATIVOS
EIRELI

HABILITACAO UFCA.zip Habilitação 28/12/2020 08:36

37.979.739/0001-
05 - MONEY
TURISMO EIRELI

Habilitação-28dez.zip Habilitação 28/12/2020 08:42

11.335.789/0001-
58 - MARCIO
ANTONIO LAMANA
NUNES

hab_cariri.zip Habilitação 28/12/2020 08:51

05.929.934/0001-
26 - CORP TRAVEL
VIAGENS E
TURISMO
CORPORATIVO
EIRELI

RelatorioInter.zip Habilitação 28/12/2020 08:59

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4292464&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4292513&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4292659&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4293090&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4293734&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4293933&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4294139&prgCod=894857
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=4294350&prgCod=894857

